
—  40  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-11-2010 5a Serie speciale - n. 133

    COMUNE DI ROMA

      Avviso di procedura aperta    

  
 



—  41  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-11-2010 5a Serie speciale - n. 133

 

 



—  42  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-11-2010 5a Serie speciale - n. 133

 

 



—  43  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-11-2010 5a Serie speciale - n. 133

 

  Il dirigente U.O.T.:
arch. Porfirio Ottolini

  TS10BFF24217 (A pagamento).

    CITTÀ DI VERCELLI

      BANDO DI GARA PER ESTRATTO  

  Appalto per il servizio di manutenzione e riparazione automezzi di proprietà Comunale
per il periodo 01.01.2011 - 31.12.2012    

     1. Ente appaltante: Comune di Vercelli - P.zza Municipio, 5 Vercelli ( Tel 0161-596277-596253 Fax 0161-596210) 
 2. Categoria di servizio e descrizione: Appalto per il servizio di manutenzione e riparazione automezzi di proprietà 

comunale. 
 Per un importo complessivo di Euro 49.000,00 + I.V.A.; 
 3. Durata del contratto: Anni 2 a decorrere dal 01.01.2011 AL 31.12.2012; 
 4. Termine ore 12,00 del 07.12.2010; 
 5. Indirizzo: Vedi punto 1; 
 6. Lingua : Italiana; 
  7. Codici identificativi della gara (CIG) per ogni singolo lotto:  
 Lotto 1 N. 05629175CC 
 Lotto 2 N. 0562924B91 
 Lotto 3 N. 0562929FB0 
 Lotto 4 N. 05629354A7 
 Lotto 5 N. 0562941999 


